
順位 No. 周回数 最終通過 チーム 氏名 車両 都道府県

14 22 2:00:56 YSP富山東＆札幌高見道＆Mcjapan 真田　治 YZ250FX 新潟

6 22 2:01:37 GASGAS　IRCシルバラード 泉谷　之則 EC300

1 3 21 2:01:19 ORAS+LUCKY商会+SPEED PARTS 足立　和磨 CRF450R 兵庫

2 54 21 2:02:22 サオダチ+タマタマイチ軍曹 井上　彬博 Beta3 和歌山

3 2 21 2:02:57 TAG3 with 1WD 田口　泰宏 YZ250F 兵庫

4 4 21 2:03:10 MSニュートンのてんちょ 高橋　信也 YZ250FX 大阪

5 1 21 2:05:58 BSねお&日新自動車運送　 松田　勝司 250EXC 兵庫

6 15 20 2:01:26 ティスレーシング+SHINKO+RG3 奥川　泰之 YZ125X 大阪

7 129 20 2:01:29 ONE with CHARGER 荻野　貴文 YZ250FX 兵庫

5 20 2:01:33 CHARGER 川崎　康平 FC350 大阪

8 13 20 2:02:14 WRぱわぁれぇしんぐぅぅ 谷口　幸男 YZ125X 富山

9 55 20 2:02:17 ウッズ下市ごきげんクラブ 山本　三司郎 TE250 奈良

7 20 2:04:22 WISE Beta team 大神　智樹 RR300 '19 富山

10 133 20 2:05:16 ワキソフ with MAXXIS 森　拓郎 TE250i 大阪

11 115 20 2:06:17 ブラックフェンダー団 山仲　進 XR250 大阪

12 125 20 2:06:23 エンジョイモトクロス 藤田　義幸 YZ250X 兵庫

13 22 19 2:01:01 シルバラード 萩原　裕之 YZ250X 京都

14 126 19 2:01:03 サオダチ 橘　昌俊 CRM250AR 大阪

15 113 19 2:01:22 ティスレーシング 門田　健一 YZ125X 大阪

16 134 19 2:02:53 AMR with NewTon 門田　寛仁 YZ125X 大阪

17 131 19 2:03:00 シルバラード 仁科　範文 YZ125X 京都

18 12 19 2:04:09 ORAS & 高橋部屋 上田　恭平 YZ250F 静岡

19 51 19 2:04:15 コマツモーターサイクルクラブ 北村　一基 YZ250 大阪

20 101 19 2:04:20 京阪酷道友の会コロブンズ＋ティスレーシング 若江　信宏 YZ250FX 大阪

21 118 19 2:04:47 ティーーースレーシング 中村　幸三 X-TRANER300 大阪

22 104 19 2:04:49 オワァーズ＆コロブンズ 鈴木　健 KTM250EXCF 大阪

23 110 19 2:06:06 Blue Wing 高橋　裕二 YZ250 大阪

24 108 19 2:07:00 ブレイムシック 杉岡　篤 YZ125X 大阪

25 135 18 2:02:45 クマ者 with NewTon 百野　貴裕 WR250F 大阪

26 127 18 2:03:36 京阪酷道友の会 北田　亘 RR4T185LC 大阪

27 138 18 2:03:44 京阪酷道友の会&単車研究部 森口　裕貴 セロー225 大阪

28 140 18 2:04:32 関西WRX 田淵　智之 YZ250X 滋賀

29 117 18 2:04:38 キッチン・ドリンカーうら川商店 浦川　博史 WR450F 京都

30 109 18 2:07:34 ティスレーシング@MoTo WIN Racing 東　光昭 YZ250FX 京都

31 139 17 2:00:59 NEDC 村上　貴昭 DRZ400E 大阪

32 137 17 2:01:17 京阪酷道友の会 辻本　亮 TE250i 大阪

33 130 17 2:02:49 シルバラード 仁科　隼紀 YZ85LW 京都

34 121 17 2:06:26 京阪酷道友の会+PAI 三木　敬大 セロー225 大阪

35 120 17 2:07:23 ブレイモノシック 三輪　伸之 250EXCF 大阪

36 103 10 1:16:43 スズずんず＋コロブンズ 田又　健作 CRF250R 大阪

37 106 16 2:01:14 京阪酷道友の会 平尾　宣暁 KDX125SR 大阪

38 111 16 2:01:59 山本　弘樹 DT125R 34x 大阪

39 141 16 2:04:41 KTM大阪北 P3carbon 神埼　弘明 KTM

40 105 16 2:08:10 オワァーズ（スズずんず見習い）+コロブンズ 青木　康幸 KTM125EXC 京都

41 114 15 2:01:12 京阪酷道友の会 兼松　正治 未定 大阪

42 53 15 2:02:13 パワーテックレーシング&本澤会 伊藤　学 YZ125X 神奈川

43 123 15 2:03:49 WRPR&YSP富山東 林　英佑 YZ250FX 富山

44 128 14 2:04:01 サオダチ 垣原　親伍 セロー250 大阪

45 119 14 2:04:59 ティッスレーシング 浅野　圭亮 YZ250X 大阪

46 136 14 2:07:17 サオダチ 三重支部 藤田　寛隆 XR250 三重

47 122 13 2:02:55 TEAM サオダチ 下村　圭佑 YZ125X 和歌山

48 102 13 2:07:49 スズずんずん＋コロブンズ 堤　幸治 KTM500EXCF 兵庫

49 132 12 2:04:04 シビルウォー 平野　大地 XR250 大阪

50 124 11 2:02:25 KTM大阪北 P3carbon 宮﨑　晃平 250EXC TPI 大阪

51 107 9 1:34:00 サオダチ東大阪営業所 前岡　洋介 AJP PR4 大阪

52 112 7 1:22:15 新世界林道部feat.MMGdesign 江草　敏影 CRF1000L 大阪

53 52 5 0:49:09 阿波レーシング 西岡　務 KLX230R 徳島



2HオープンA

順位 No. 周回数 最終通過 チーム 氏名 車両 都道府県

14 22 2:00:56 YSP富山東＆札幌高見道＆Mcjapan 真田　治 YZ250FX 新潟

6 22 2:01:37 GASGAS　IRCシルバラード 泉谷　之則 EC300

1 3 21 2:01:19 ORAS+LUCKY商会+SPEED PARTS 足立　和磨 CRF450R 兵庫

2 2 21 2:02:57 TAG3 with 1WD 田口　泰宏 YZ250F 兵庫

3 4 21 2:03:10 MSニュートンのてんちょ 高橋　信也 YZ250FX 大阪

4 1 21 2:05:58 BSねお&日新自動車運送　 松田　勝司 250EXC 兵庫

5 15 20 2:01:26 ティスレーシング+SHINKO+RG3 奥川　泰之 YZ125X 大阪

5 20 2:01:33 CHARGER 川崎　康平 FC350 大阪

6 13 20 2:02:14 WRぱわぁれぇしんぐぅぅ 谷口　幸男 YZ125X 富山

7 20 2:04:22 WISE Beta team 大神　智樹 RR300 '19 富山

7 22 19 2:01:01 シルバラード 萩原　裕之 YZ250X 京都

8 12 19 2:04:09 ORAS & 高橋部屋 上田　恭平 YZ250F 静岡

2H　オープンB

順位 No. 周回数 最終通過 チーム 氏名 車両 都道府県

1 54 21 2:02:22 サオダチ+タマタマイチ軍曹 井上　彬博 Beta3 和歌山

2 55 20 2:02:17 ウッズ下市ごきげんクラブ 山本　三司郎 TE250 奈良

3 51 19 2:04:15 コマツモーターサイクルクラブ 北村　一基 YZ250 大阪

4 53 15 2:02:13 パワーテックレーシング&本澤会 伊藤　学 YZ125X 神奈川

5 52 5 0:49:09 阿波レーシング 西岡　務 KLX230R 徳島



2H　オープンC

順位 No. 周回数 最終通過 チーム 氏名 車両 都道府県

1 129 20 2:01:29 ONE with CHARGER 荻野　貴文 YZ250FX 兵庫

2 133 20 2:05:16 ワキソフ with MAXXIS 森　拓郎 TE250i 大阪

3 115 20 2:06:17 ブラックフェンダー団 山仲　進 XR250 大阪

4 125 20 2:06:23 エンジョイモトクロス 藤田　義幸 YZ250X 兵庫

5 126 19 2:01:03 サオダチ 橘　昌俊 CRM250AR 大阪

6 113 19 2:01:22 ティスレーシング 門田　健一 YZ125X 大阪

7 134 19 2:02:53 AMR with NewTon 門田　寛仁 YZ125X 大阪

8 131 19 2:03:00 シルバラード 仁科　範文 YZ125X 京都

9 101 19 2:04:20 京阪酷道友の会コロブンズ＋ティスレーシング 若江　信宏 YZ250FX 大阪

10 118 19 2:04:47 ティーーースレーシング 中村　幸三 X-TRANER300 大阪

11 104 19 2:04:49 オワァーズ＆コロブンズ 鈴木　健 KTM250EXCF 大阪

12 110 19 2:06:06 Blue Wing 高橋　裕二 YZ250 大阪

13 108 19 2:07:00 ブレイムシック 杉岡　篤 YZ125X 大阪

14 135 18 2:02:45 クマ者 with NewTon 百野　貴裕 WR250F 大阪

15 127 18 2:03:36 京阪酷道友の会 北田　亘 RR4T185LC 大阪

16 138 18 2:03:44 京阪酷道友の会&単車研究部 森口　裕貴 セロー225 大阪

17 140 18 2:04:32 関西WRX 田淵　智之 YZ250X 滋賀

18 117 18 2:04:38 キッチン・ドリンカーうら川商店 浦川　博史 WR450F 京都

19 109 18 2:07:34 ティスレーシング@MoTo WIN Racing 東　光昭 YZ250FX 京都

20 139 17 2:00:59 NEDC 村上　貴昭 DRZ400E 大阪

21 137 17 2:01:17 京阪酷道友の会 辻本　亮 TE250i 大阪

22 130 17 2:02:49 シルバラード 仁科　隼紀 YZ85LW 京都

23 121 17 2:06:26 京阪酷道友の会+PAI 三木　敬大 セロー225 大阪

24 120 17 2:07:23 ブレイモノシック 三輪　伸之 250EXCF 大阪

25 103 10 1:16:43 スズずんず＋コロブンズ 田又　健作 CRF250R 大阪

26 106 16 2:01:14 京阪酷道友の会 平尾　宣暁 KDX125SR 大阪

27 111 16 2:01:59 山本　弘樹 DT125R 34x 大阪

28 141 16 2:04:41 KTM大阪北 P3carbon 神埼　弘明 KTM

29 105 16 2:08:10 オワァーズ（スズずんず見習い）+コロブンズ 青木　康幸 KTM125EXC 京都

30 114 15 2:01:12 京阪酷道友の会 兼松　正治 未定 大阪

31 123 15 2:03:49 WRPR&YSP富山東 林　英佑 YZ250FX 富山

32 128 14 2:04:01 サオダチ 垣原　親伍 セロー250 大阪

33 119 14 2:04:59 ティッスレーシング 浅野　圭亮 YZ250X 大阪

34 136 14 2:07:17 サオダチ 三重支部 藤田　寛隆 XR250 三重

35 122 13 2:02:55 TEAM サオダチ 下村　圭佑 YZ125X 和歌山

36 102 13 2:07:49 スズずんずん＋コロブンズ 堤　幸治 KTM500EXCF 兵庫

37 132 12 2:04:04 シビルウォー 平野　大地 XR250 大阪

38 107 9 1:34:00 サオダチ東大阪営業所 前岡　洋介 AJP PR4 大阪

39 124 11 2:02:25 KTM大阪北 P3carbon 宮﨑　晃平 250EXC TPI 大阪

40 112 7 1:22:15 新世界林道部feat.MMGdesign 江草　敏影 CRF1000L 大阪

はじめましてエンデューロ

順位 No. 周回数 最終通過 チーム 氏名 車両 都道府県

1 5 3 0:08:25 アクションレーシング小 藤岡タケル HSQ 奈良

2 6 3 0:09:14 アクションレーシング小 藤岡チアキ HSQ 奈良

3 1 3 0:11:07 MadsMads 井上　環 FTR223 京都

4 2 3 0:11:45 江頭　佳奈 DT125R 京都



1H　総合順位

順位 No. 周回数 最終通過 チーム 氏名 車両 都道府県

1 35 10 1:06:05 CHARGER FC350 川崎　康平 大阪

2 9 10 1:08:50 サオダチ+タマタマイチ軍曹 Beta3 井上　彬博 和歌山

3 1 10 1:08:55 450倶楽部 YZ450FX 池口　泰之 和歌山

4 2 10 1:08:58 COCONUT RT+モトアサイン RM250 中村　恵一 大阪

5 29 10 1:09:25 山賊ライダース with シルバラード 200CX-W 松田　剛 大阪

6 22 10 1:09:27 JERRY´S＋モーモーec tm250en 京谷　康志 大阪

7 206 10 1:12:34 BIVOUAC OSAKA RX230F 吉田　圭佑 大阪

8 13 10 1:12:41 フェアル YZ 星野　史　 大阪

9 15 10 1:12:51 ORAS+JERRY'S+MC- japan 125EN 山下　絵理子 香川

10 34 10 1:13:00 京丹波MXコースとことこ林道部 KX85ll 森岡　紀貴 京都

11 25 9 1:06:51 との CRF250R 岩谷　武司 大阪

12 101 9 1:07:10 トラクションスポーツ RMX250S 林　政博 大阪

13 28 9 1:07:21 シャーク団 YZ250FX 上田　尚裕 大阪

14 18 9 1:08:27 ルーキーズ With NewTon YZ250FX 羽田　浩三 京都

15 33 9 1:08:44 テラスデザイン With NewTon YZ125X 中西　真一 大阪

16 17 9 1:08:47 にたこモータース KDX220SR 小谷　彰一 和歌山

17 201 9 1:11:15 DT125R 34x 山本　弘樹 大阪

18 109 9 1:11:21 TEAMマルペス KLX250 丹羽　宏充 兵庫

19 27 9 1:11:27 WRPRとJERRY’Sと前田制作 tm100EN 丸山　桂子 静岡

20 23 9 1:12:13 KTM大阪北 P3carbon 2020 250EXC TPI 神崎　弘明 大阪

21 102 9 1:13:36 チキンロケッツ with CHARGER セロー250 榎本　篤 大阪

22 24 9 1:13:47 KTM大阪北 P3carbon 450EXC-F 宮崎　晃平 大阪

23 205 9 1:14:13 セロー225 岡入　訓 大阪

24 110 8 1:09:10 AIR KLX250 石間　敦史 静岡

25 207 8 1:09:23 京阪酷道友の会 セロー225WE 崎山　光生 大阪

26 103 8 1:09:49 TEAMマルペス KDX200SR 久留米　弘和 兵庫

27 204 8 1:11:08 チーム　スマイルズ CRF230F 橋本　秀樹 和歌山

28 203 8 1:12:54 京阪酷道友の会＆こもりん工房 セロー225 重野　雅範 大阪

29 202 8 1:13:03 boro FTR223 原　啓三 京都

30 32 7 1:07:28 ルーキーズ With NewTon YZ125 泉　栄作 大阪

31 12 7 1:08:42 京阪酷道友の会+FSW KX100 藤井　勘太 京都

32 31 6 1:05:21 EXC250 塩尻　康平 大阪

33 26 6 1:06:18 450EXC 中谷　勝 大阪

34 301 5 1:09:06 COCONUT RT+モトアサイン RM125 水上　文 大阪



FUNオープン

順位 No. 周回数 最終通過 チーム 氏名 車両 都道府県

1 35 10 1:06:05 CHARGER FC350 川崎　康平 大阪

2 9 10 1:08:50 サオダチ+タマタマイチ軍曹 Beta3 井上　彬博 和歌山

3 1 10 1:08:55 450倶楽部 YZ450FX 池口　泰之 和歌山

4 2 10 1:08:58 COCONUT RT+モトアサイン RM250 中村　恵一 大阪

5 29 10 1:09:25 山賊ライダース with シルバラード 200CX-W 松田　剛 大阪

6 22 10 1:09:27 JERRY´S＋モーモーec tm250en 京谷　康志 大阪

8 13 10 1:12:41 フェアル YZ 星野　史　 大阪

9 15 10 1:12:51 ORAS+JERRY'S+MC- japan 125EN 山下　絵理子 香川

10 34 10 1:13:00 京丹波MXコースとことこ林道部 KX85ll 森岡　紀貴 京都

11 25 9 1:06:51 との CRF250R 岩谷　武司 大阪

13 28 9 1:07:21 シャーク団 YZ250FX 上田　尚裕 大阪

14 18 9 1:08:27 ルーキーズ With NewTon YZ250FX 羽田　浩三 京都

15 33 9 1:08:44 テラスデザイン With NewTon YZ125X 中西　真一 大阪

16 17 9 1:08:47 にたこモータース KDX220SR 小谷　彰一 和歌山

19 27 9 1:11:27 WRPRとJERRY’Sと前田制作 tm100EN 丸山　桂子 静岡

20 23 9 1:12:13 KTM大阪北 P3carbon 2020 250EXC TPI 神崎　弘明 大阪

22 24 9 1:13:47 KTM大阪北 P3carbon 450EXC-F 宮崎　晃平 大阪

30 32 7 1:07:28 ルーキーズ With NewTon YZ125 泉　栄作 大阪

31 12 7 1:08:42 京阪酷道友の会+FSW KX100 藤井　勘太 京都

32 31 6 1:05:21 EXC250 塩尻　康平 大阪

33 26 6 1:06:18 450EXC 中谷　勝 大阪

トレールＡ

順位 No. 周回数 最終通過 チーム 氏名 車両 都道府県

12 101 9 1:07:10 トラクションスポーツ RMX250S 林　政博 大阪

18 109 9 1:11:21 TEAMマルペス KLX250 丹羽　宏充 兵庫

21 102 9 1:13:36 チキンロケッツ with CHARGER セロー250 榎本　篤 大阪

24 110 8 1:09:10 AIR KLX250 石間　敦史 静岡

26 103 8 1:09:49 TEAMマルペス KDX200SR 久留米　弘和 兵庫

トレールＢ

順位 No. 周回数 最終通過 チーム 氏名 車両 都道府県

7 206 10 1:12:34 BIVOUAC OSAKA RX230F 吉田　圭佑 大阪

17 201 9 1:11:15 DT125R 34x 山本　弘樹 大阪

23 205 9 1:14:13 セロー225 岡入　訓 大阪

25 207 8 1:09:23 京阪酷道友の会 セロー225WE 崎山　光生 大阪

27 204 8 1:11:08 チーム　スマイルズ CRF230F 橋本　秀樹 和歌山

28 203 8 1:12:54 京阪酷道友の会＆こもりん工房 セロー225 重野　雅範 大阪

29 202 8 1:13:03 boro FTR223 原　啓三 京都

レディス

順位 No. 周回数 最終通過 チーム 氏名 車両 都道府県

34 301 5 1:09:06 COCONUT RT+モトアサイン RM125 水上　文 大阪


